

Maidstone and Tunbridge Wells



NHS Trust

Ref: FOI/CAD/ID 4222

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone, Kent
ME16 9QQ

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

23 August 2017

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to Chief Nurse and Medical Director pay.

Please answer EITHER questions 1A or 1B AND answer questions 2, 3 and 4:

(1A) Please tell us which AfC (agenda for change) pay band your chief nurse/most senior nursing director falls under. (For example: band 8d £67,247 - £83,258 or add band as appropriate). Please lay out as follows:

(1B) Alternatively, if your chief nurse/most senior nursing director is paid as a VSM (very senior manager), please indicate which of the following pay brackets he or she receives (or otherwise indicate if outside of the pay ranges set out):

(2) Please indicate if your director of nursing is of a BME (black and minority ethnic) background? For example:

(3) Please indicate which VSM (very senior manager) pay range your medical director receives. Please indicate which pay bracket your medical director falls in if he or she is on the consultant contract (or indicate if he/she receives under £134,000). For example:

(4) Please indicate if your medical director is of a BME (black and minority ethnic) background? For example:

(1A) Not applicable.

(1B)

Please indicate which is appropriate	VSM Pay range for director of nursing
X	£95,000 - £115,000

(2)

Yes	No
	X

(3)

Please tick which is appropriate	VSM Pay range for medical director
X	£200,000 or above

(4)

Yes	No
	X